    

    
        

        
        
            
            
            
            
            Showroom SAPELI 
s největším výběrem


            
            
                608 108 080
                Ptácká 294, Mladá Boleslav

                
                    Poptávka
                

            

        

        
        

    

    
    
        
            Menu

            
              	Úvod
	Akce
	Dveře a zárubně
                  	Interiérové dveře
                      	Akord
	Alegro
	Bergamo
	Damier
	Domino
	Elegant
	Hanum
	Harmonie
	Kubika
	Lotos
	Mera
	Note
	Rede
	Swing
	Talia
	Tenga
	Venecia


                    
	Skleněné dveře Sapglass
	Prosklené stěny
	Posuvné dveře
	Bezpečnostní dveře
	Protipožární dveře
	Zárubně
	Katalogy ke stažení
	Jak vybrat dveře


                
	Příslušenství
                  	Stavební pouzdra
	Skryté bezobložkové zárubně
	Kování M&T


                
	Služby
                  	Cenová nabídka
	Odborná montáž
	Záruční a pozáruční servis
	Atypické úpravy výrobků
	Konzultace stavební připravenosti
	Revize protipožárních dveří


                
	Reference
                    	Reference od zákazníků
                        
	Reference z montáží
                    

  
                
	Showroom
	Kontakt


            
        

    


 
    

  
    
        
            
                Navštivte showroom Sapeli s největším výběrem dveří

                Máme pro Vás připraveno 120 vzorových dveří Sapeli včetně celoskleněných dveří Sapglass a kompletní sortiment stavebních pouzder JAP

                
                    Vybrat dveře
                    Prohlédnout showroom
                

            

        

     



    
  
    
        
     
         
             
                 Najdete nás jen 20 minut od Prahy nebo Liberce

             

         
    



    


 
            
        
            Nabízíme Vám

            
                
                    Interiérové dveře
                    Skleněné dveře Sapglass
                    Prosklené stěny
                    Posuvné dveře
                    Bezpečností dveře
                

                
                
                    Protipožární dveře
                    Zárubně
                    Stavební pouzdra
                    Skryté bezobložkové zárubně
                    Kování M&T
                

            

        

        
        
            

        

    



    
 
    
        Naše služby

        
            
                Cenová nabídka zdarma

                Dejte svému bydlení styl a bezpečí dveřmi Sapeli. Přesvědčte se sami, že kvalita Vaši peněženku nezruinuje. Cenovou nabídku pro Vás vypracujeme zcela zdarma.

                
                    Chci nabídku
                

            

            
            
                Odborná montáž dveří a zárubní

                Jen správně usazené dveře plní svoji funkci. Žádný průvan, žádné vrzání ani samovolné otevírání. Ušetřete si práci a dveře i zárubně si nechte namontovat našimi odborníky.

                
                    Více o montáži
                

            

            
            
                Záruční a pozáruční servis

                Dveře Sapeli jsou sázka na jistotu. Ale znáte to. Sem, tam se něco pokazí. Nenechte si kazit náladu a spolehněte se na náš záruční a pozáruční servis. Vše dáme do pořádku.

                
                    Více o servisu
                

            

        

    



    
 
    
        
            

        
        
        
            Showroom se 120 vzorky dveří ve 2 patrech

            
                Prohlédnout showroom
            

        

    


    

 
    
        Proč si vybrat dveře u nás?

        
            
                

                Showroom s největším výběrem dveří Sapeli

            
            
            
                

                Atypická výroba dveří nad rámec běžného sortimentu Sapeli

            
            
            
                

                Široký výběr stavebních pouzder

            
        

    



    
        Co říkají naši zákazníci?

        
            
            
                
                    Dobrý den všem, kdo shání firmu pro nové dveře do svého bytu a domu. Musím velice chválit firmu pana Janíčka a jeho kolegů, až po montéry, kteří montují dveře. Na začátku nás překvapil přístup, odbornost, komunikace a i dobré rady, které zachycují váš rozpočet, se kterým přistupujete k zakázce. Dále bych rád poděkoval panu Machovi a jeho kolegovi, který provádí montáž. Vše s vámi projde, vysvětlí a předá odborné rady. Za mě vše proběhlo na jedničku, takto bych si to rád někdy představil i u jiných firem. Ještě jednou bych rád poděkoval panu Janíčkovi a jeho týmu.
                    
                        Radek Štěpánek, Kněžmost / Sapeli Elegant
                    

                

                
                    [image: Elegant]
                    [image: Elegant]
                    [image: Elegant]
                    [image: Elegant]
                

            

            
            
                
                    Vybírali jsme dveře pro náš nový dům a Studio interier Janiček byl od začátku favorit. Získal si nás přístupem milé paní Dlaskové na prodejně, kde nám bylo vše ukázáno, vysvětleno a případně doporučeno, tak i poměrem ceny vs kvality dveří Sapeli. Stejně jsme byli poté spokojeni s vlastní realizací, kde proběhla montáž dveří v dohodnutém termínu a všech 16 dveří (z toho 3 posuvů do pouzdra a 2 posuvů po stěně) nám 2 šikovní pánové namontovali během jednoho dne. Naprostá spokojenost a nic bychom u dveří neměnili (narozdíl od některých jiných dodávek při realizaci domu).
                    
                        Krškovi, Loučeň / Sapeli Elegant
                    

                

                
                    [image: Elegant / CPL dub sukatý]
                    [image: Posuvné dveře do pouzdra JAP / CPL dub sukatý]
                    [image: Posuvný systém Parallel / Standard CPL dub sukatý]
                    [image: Posuvný systém Smart Soft / CPL dub sukatý]
                

            

        

        
        
            Všechny reference
        

    


 
 
    
    Líbí se Vám dveře Sapeli?

        
            Chci cenovou nabídku zdarma
        

    


   

    
        

    

    
    
        
               
                Studio interier

                
                    Ptácká 294

                    293 01 Mladá Boleslav
                


                
                    +420 326 701 075

                    +420 608 108 080
                


                
                    sapeli@studio-interier.cz
                


                
                    www.studio-interier.cz
                

                

                
                
                    Více kontaktů
                

            

            
            
              
                Showroom

                
                 
                    [image: Showroom Sapeli]
                    
                    [image: Showroom Sapeli]
                    
                    [image: Showroom Sapeli]
                    
                    [image: Showroom Sapeli]
                    
                    [image: Showroom Sapeli]
                    
                    [image: Showroom Sapeli]
                    
                

                
                
                    Prohlédnout showroom
                

            

            
        

    


     

    
        

        Studio Interier

    
    
    
        

        Designové centrum

    
    
    
        

        Dveře Sapeli

    
    
    
        

        Stavební pouzdra JAP

    
    
    
        
 
        Skryté zárubně JAP

    
    
    
        

        Dveřní systémy.cz

    

   

    
        © 2024 Studio Interier - Janíček, s.r.o. | Tyto webové stránky provozuje obchodní partner firmy SAPELI a.s.

        Web vytvořil jaroslavstipek.cz & brukner.cz
    
    
   

        

   


 


      
Top    
    
    

    

    
    

       
    


 




















           
    
